MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado Central
SEMAC

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PARANAGUÁ,  ATRAVÉS  DA  COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO,  TORNA PÚBLICO  QUE ESTÁ SUSPENSA PARA
ADEQUAÇÕES  DO  EDITAL,  ATÉ  ULTERIOR  DELIBERAÇÃO,  A LICITAÇÃO  EM
EPÍGRAFE,  CUJA ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 14 DE JUNHO DE
2017, ÀS 09:00H, QUE TEM POR OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NO PERÍMETRO URBANO E RURAL,
EM  PRAÇAS,  PARQUES,  JARDINETES,  RUAS,  AVENIDAS,  TRAVESSAS,
ALAMEDAS  E  ILHAS,  COM  FORNECIMENTO  E  APLICAÇÃO  DE  MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS  E  VEÍCULOS  NECESSÁRIOS.  OUTROS  ESCLARECIMENTOS
PODERÃO SER FORNECIDOS PELA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –
C.P.L., RUA JÚLIA DA COSTA, 322, CENTRO, NO HORÁRIO DAS 11:30 ÀS 17:30
OU  PELO  TELEFONE  Nº  (41)  3420-6003,  OU  ATRAVÉS  DO  E-MAIL:
cpl@paranagua.pr.gov.br.

PARANAGUÁ, 09 DE JUNHO DE 2017

SHEILA DA ROSA MARIA
Comissão Permanente de Licitação

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br